tre Vitale, abbate monasterii de Pessano, ordlnis Sanet! Benedlctl, Auxltanensis diocesls, pro 
partls sui communis servici! •.•.....•...............•.....•.... VI f. Ca. 

6. ltem pro eorum avamagio ....•......•.....•..••....•..•..• VI ss. 
7. ltem a domino fratre Antonio, abbate monasterii Ville Bertrandi, ordlnis Sencti Augus

tlni, Gerundensis diocesis ............•.........•..... VIIIº f. Ca. XXV ss. 
8. ltem prou eorum avantaglo . . . . . . • • . . .......................•.. V 111 ss. 
9. Summa totalls dicto mansa augusti recepta de communibus serviciis predictis est: .... 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , ................................ XXXV f. Ca. XXIII ss. 

10. ltem de diversis recepit prefatus dominus Thesaurarlus, videlicet a Ticio par manus ma
gistrl Johannls Manyml, lltterarum apostolicarum scrlptoris, in deduccione trecemorum f. de 
Aragonla, quos idem Ticlus ex allqulbus causis elus conscienciam urgemibus confessus est Ca-
mare apostolice, centum f. auri de Aragonia valent .................... LXX f. Ca. 

11. ltem a Vasino, Antonio et Georgio de Malabaylls, filiis et heredibus leglttlmis Menuells 
de Malabaylis quondam, clvis Astensis, ad quos dictus Antonius nomine suo et dictorum suo
rum fratrum composult cum domino Camerarlo et gentibus Camere apostolice pretextu restitu
cionls peccunlarum ad usuras indistincte datarum et habiterum a personis incertis per dictum 
Manuelem eorum patrem in q u ingent is libris monete januensis ................... 111 f. Ca. 

12. ltem receplt predlctus dominus Didecus Avinione, sciiicet a domino Bernarda, episco
po Vaurelilsl et Petra de Montacho, camerario domini cardlnalls Aniciensis, executorlbus domi
ni Johannis de Mansa, quondam, canonici Claromontensis, Avinione defuncti, racione composi
clonis per eos facte cum gentibus Camere apostollce pro bonis ipsius Johannis .... CLX f. Ca. 

13. ltem a domino Bartholomeo Gerardi, mercatore Carpentoracensi, pro complemento 
quinquaginta sex modiorum salis ad mensuram de Poñe cax (sic) slb i vend iti perdomlnum Jacobum 
Polherl, clericum Camere apostolice ad racionem undecim florenorum currentlum pro quolibet 
modio supra locum ubi sal pro tunc erat quod est de emolumentis archleplscopatus Areleten-
sis .....•................................... LXXII f. Ca. XXIIII ss. 

14. ltem a domino Aymerico, abbate monasteril Salmodlensis, ordinis Sencti Benedictí, 
Neumasensis diocesis,,in-deduccionem li 11C fr. quollbet pro XXX ss. tribus dr. monete Avinlo
nensis computato in quibus pro bon is mobil ibus et spoliis bone memorie fratris Petri predecessor is 
sui ac pro fructibus per eum indebite perceptis cum Carnera apostolica composuerat .....•. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L f. Ca. XII ss. VI dr. 
15. ltemfuerunt habiti pro avantagio Vt; XX scutorum auri boni ponderis Ill dr. pro quoll-

bet valent . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . • . • . . . . . . . . . • • . . 111°r f. Ca. X ss. 
16. ltem ab executoribus bona memorle domini Petri, episcopi Portuensis, Sencte Roma

na Ecclesie Cardinalis de Florencia nuncupati, nuper defunctl, pro anulo dabièo domino nostra 
pape racione Cardinalatus ..........................•. 1111 XIII f. Ca. X ss. 
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17. Summa total is dicto mansa august i recapta da diversis predictis est: ........... . 
• • • . . • • . . • • . • ·• • . • . . . • . . . . • . . . . . . . Mle CLXX f. Ca. XXVI ss. VI dr. 

18. ltam de bulla recepit prefatus dominus Thesaurarius a domino Bernerdo Fortis, litte
rarum apostolicarum ragistratore, de iurlbus bulle et registri pr8xime preteriti mensis julii, de
ducta quarta parte registri pro domino vicecancellario et 1111 f. quos dominus abbas Sancti 
Johannis de Pinna rei:-epit nomine domini nostri pape pro elemosinis secrete dandis ...•.... 
• . . . . . . . . . . . . . , :·.; .• , .".,., ••.•• ,,, .• ,,, ..• VICLXXlf.Ca.XVss. 

19. ltem de oollectoribus et oollectoriis recepit prefatus dominus Thesaurarius, videlicet a 
domino Jacobo Emanardi, vicaria ecclesie Sancti Michaelis ville Algueri, diocesis Turritanensis, 
In daduccione centum viginti librarum alfonsinorum parvorum ex illis ducentis et decem libris 
dicte monete alfonsinorum, pro quibus fuerunt arrendati per eum dicte ecclesie redditus anno 
quo ultimo vacavit, sexaginta sex scuta auri de Francis et XXIIII ss. monete Avinionis, valent 
...................•..............•.. , ... , LXXV f. Ca. XVIII ss. 

20. ltem a domino Antonio de Nayrono, banquerio et cive Januensi, de quibus Barchinone 
fuit factum cambium per domlnum Petrum Raguaçol, canonicum Barchinone, succ~llectorem 
generalem Aragonie. . . . . . • . . • . . • . . . • . . . . . . . • . . . . . . . . . M1e 111 LX f. Ca. 

21. ltem a domino Benadicto de Nagrono, mercatore Januensi, per litteram cambii de eis 
Barchinone facti cum dicto Nicolao Delifranchi, mercatore, per dominum Petrum R~uaçol, 
canonicum Barchinone, succollectorem pradlctum ..•..............•... 11 f. Ca. 

22. ltem a domino Juliano de Loba, archipresbitero archipresbiteratus Calataiubii dioce
sis Tirasonensis, receptorc general! peccunlarum Camere apostolice pro complemento sexa
ginta florenorum da Aragonia pro quibus dominus Camerarius et gentes Camere ramiserunt ei
dem domino Juliano annatamseu vacantem dicti archipresbiteratus et fructus medi! temporis us
que ad diem edepte possessionis per eum de dicto archipresbiteratu .....•..•. XIII l f. Ca. 

23. ltem recepit pradictus dominus Didacus Avinione de collectoribus et collectoriis, sci
licet a domino Juliano de Loba, collectore apostolico Remensi, de peccuniis per eum in collec
toria sua perceptis Camere apostolice pertinentibus , •.. , •..•.••.......• M1e f. Ca. 

24. l tem a domino Sirnone de Pratis, canonico Barchinone, in provincia Provincie aposto ll
oo collectore, de peccuniis et collectoria sibi decreta per ipsum recuperatis • . . . è . . . . . ... 
, ..• , ...•.••......•.. , ....•...••.•.•...•..•..• 11 XXXf.Ca. 

25. ltem a domino Johanne Martini, in legibus licenciato, canonico ecclesie ac collectore 
apostolico Narbonensi, de peccuniis per aum in sua collectoria perceptis ad Camaram aposto
licam pertinentibus in 111C scutos auri de Francia, tracenti quadraginta floreni Carnera. Et de 
fructibus episcopatus Viterensis in allist recant is scutis l 11C XL florenis Camere, valent ••.••.• 
· , · , · , , , , , , · · · . , · , , , , , , , , . , , , , , , • , , .. , .. , .... VIC LXXX f. Ca. 

26. Summa total is dicto mense august i recepta de collectoribus ~ collectoriis predlctls est: 
..... , •....•. , ......... , , .. , ... , •. vM Ill LXVIIII f. Ca. XVIII ss. 

27. Surr,ma universalis et comunis omnium receptorum in predicto mense august i tem in 
Janua per dictum Reverendum domlnum Thesaurarium quam Avinione per dictum dominum 
Didacum, receptarem: ...•..•.......•. , .. , .. , . , , .•... , .......... . 
, , , , • , . _., , . , , , , , ...•• , ...• , .•.•.• VIIM 11C XLVII f. Ca. XXIII ss. VI dr. 

28. Sequntur expense tacte et solute In pradicto mense augusti per Reverendum dominum 
Thesaurarium predictum in civltate Janue: 

29. Et prirno solvit pro coquina prefatus dominus Thesaurarius, videlicet domino Andrea 
Burçat,comperatori, seu Firmino Scamosson, macellerio domini nostri pape pro ipso In deduc
clonem eorum in quibus pro carnibus pro provisione palacil domini nostri prefati sibi tenebatur 
.••.......... , .•• , ...•.•..••. , ...••..• , .••.. , 11C XXXX f. Ca. 

30. ltem domino Andree, compratori pradicto, pro expensis factis et fiendis In coqulnis 
palacii domini nostrl pape, centum octoginta novem florenos currentes, valent ....•..•• , • 
· , · · , · • · · · · • · · · · · • · · , · · , . , .. , • , .....•.......•• CLI f. Ca. VI ss. 

31. ltem solvit domin us Didacuspredictus Avlnione in palacio apostolico pro coquina, sil i
cat domino Johanni de Clarornonte, emptorl clbariorum coqulne palacil apostollci Avinlonis, 
pro complemento expensarum per eum in dicta coquina factarum in mense julii Preterito: oc-
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toginta duo florenos currentes VI gross. Ill dr, ltem pro expensls factis et fiendls in mansa pre
senti: qulnquaglnta florenos currentes, valent• . , , . . . . . . . . . . . . . . CVI f. Ca. Ill dr. 

32. Summa totalls dicto mansa august! soluts pro coquinis pred~ctis est: •• : •.••.••. 
. . • . , ·. , . , .. , , • , , . , .•..•.•...•.••..• 1111 XCVII f. Ca. VI ss. Ill dr. 

33, ltem pro penatarla solvlt prefatus dominus Thesaurarius, vldelicet Jaufredo Hubertl, 
forneria seu pancoterlo pelecll domini nostri pape, pro resta compotl pro parta Camere aposto
lice cum eo hodie finit i de tot o pana et ali is per eum in suo officio mlnlstratls pro provlsione pa
lecii apostollci seu domini nostrl pape a mansa novembris proxlmo preterito usque ad primam 
diem presentis mensis augusti .......................... XXXXVI f. Ca. XX ss. 

34. ltem aidem Jaufredo Huberti, domini nostri pape forneria, pro provlsione grani novi
ter flenda pro palaclo domini nostrl pape in deduccionem que slbi debentur de pene per eum 
minlstrato In mansa presenti in dicto palaclo et qui de cetero admlnistrabitur . . • . . . . . . . . · · · · · · · · · · · • • • • • • • • • • • • • • • • .. • ............................ ,,,,e L111 f. ea. x ss. 

36. Summa totalis dicto mansa augusti soluts pro panatarla predlcta est: ..•.....•. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vet. ea. 

36. ltem pro butlcularla solvit prefatus dominus Thesaurarius, videlicet domino Johanni 
Luppi Datiença, butlculario domini nostrl pape, pro una bota vlni albl per eum pro provlslone 
palacli domini nostri pape empta . • . . . . . • . . . . . . . . • . . • . • VII l f. Ca. VII ss. VI dr. 

37, ltem aidem domino Johannl Luppi,buticulario,pro LXXVI mlgerolis vinl rubei, cen-
tum quedraginta duo f. currentes VI ss. VIII dr,. valent , ..•• , ...•. , ........... . 
· .•...•..•• ;, .• :·: .•...•••..•.• , ..•.••. CXXllf.Ca.XVlllss.Vllldr. 

38, ltem Raymundo Galí, buticularlo palacll domini nostri pape, cui debebantur de resta 
expensarum per eum factarum In offlclo buticularle •... , . . , , . , ..••..• , , . • . . . . 
. . . ·, .. ; .. .' .. ·.·:·:: ...•.................. Xlllf.Ca.Vllllºss.Vllldr. 

39. ltem pro butlcularla solvlt prafatus domlnus Didacus, Avinione, videlicet Jacobo Mo
rell, buticulario in palacio apostollco Avinione existent i. pro ex pensis per eum in suo officio fac
tls a prima die aprllis preteriti citra et fiendls .............•...•..•. LXI 111 f. Ca. 

40. Summa totalls dicto mansa august i soluts pro buticulariis predictis est: ..•.. , . , •. 
. . , ..........•.... , •..•..•...... , .• , .... 11C VIIIº f. Ca. V ss. X dr. 

41. ltem pro marescalla solvit predlctus dominus Thesaurarius, vldelicet Tilmano de Co
loma, clerlco palafrenarie domini nostri pape, pro expensis suis et duodecim palafrenariorum 
et famulorum in servlcio dicte palafrenarie existencium pro presenti mense augusti-•....... 

, ...•.. , ....• , .•• , .... , , , .. , , . , , ..•.. XXXIII f.Ca.1111 ss. VI dr. 

42. ltem pro ornamentis solvit prefatus dominus Thesaurarius, vldelicet Henrrico Amoni, 
brondatori, In deduccionem XL f. januensium dar i promissorum pro una mitra brodats qua m 
fecit pro domino nostra papa .••..••.•.........•......•....•..• X f. Ca. 

43. ltem domino fratri Guillelmc de Peyrotis, sacriste capella domini nostri pape, pro cer
tis palmis de bocassina et una folrratura serica per eum emptis pro ponendo in 11na alba domini 
nostrl pape et pro allis expensis In quadam cedula per ipsum data designatis ........... . 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , XIII f. Ca. VIII ss. VI dr. 

44. ltem Ludovico de Frexineto pro quinquaginta uno palmis cum dimidio panni serici vi
ridis pro casulla, tunica et tunicella pro domino nostra papa pro die sacre generalis in proxirno 
preterito mansa julli per ipsum Janue facte, ad racionem XXVI ss. maneta januensis pro quoli
bet palrno et pro media cota seu vesta aurivetati pro garnitura, tunice et tunicelle XX libra sunt 
in universo LXXXVI libra XIX ss. dicte monete januensis valent .................. . 
. . . . . . • . . . . . . . . . . . • • . . . . . • . . . • . . . • . . • . . . . . LXVIII f. Ca. XVII ss. 

45. ltem Ludovico de Frexineto predicto pro una pecia seu penno de belluto rubeo pro 
aptando ornamenta que reparacione indigent in capella seu folrraria domini nostri ¡:apa ....• 

. . . . , ......•..•..•.•.••. , ......••.•....••.••...•.. XX f. Ca. 
46. ltem aidem domino Ludovico de Frexeneto pro argento per eum empto pro faciendo 

una caxia pro crismariis domini nostri pape et pro factura eiusdem .....•...• , ...... . 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . • . . . . . • . • . . . . . . . . . • . . • . 1111 f. Ca. XII ss. 
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47. Summa totalis dicto mense august i soluta pro ornamentis predictis est: ....•..•.. 
• • · · · · · , , · · · ·. , .......••..•.•....•....• CXVII f. Ca. VII ss. VI dr. 

48. ltem pro operibus solvit prefatus domi nus Thesaurarius, videllcet domino Johanni Gar
sie, directori operum palacii domini nostri pape, pro solvendis sarralleriis palacii predicti et cer
tis ·magistrls qui fecerunt iter de Sancto Francisco ad Castelletum et pro aliis necessitatibus sui 
off i cii ............ , ....•. , .....••.••....•.........• XXXX f. Ca. 

49. ltem domino Ludovico de Frexeneto, mercatori catalano, quos diversis vicibus et die
bus ante adventum domini nostri pape Januam tradiderat domino Johanni Garsie predlcto pro 
operibus fiendis in castelleto Janue et in conventu Fratrum mlnorum, ubi dominus noster pre
fatus hospitatur. . . . . . . . . . . . . . . . • . • • . . • . . • . 111C XXXXVIIII f. Ca. XVIII ss. 

50. ltem solvlt predictus dominus Didacus, Avinione, pro operibus, videlicet Raymundo 
Bertrandl, castellano palacii apostollcl Avinione, pro aliqulbus operibus fectis In dicto palaclo 
•......•..•..•.•..••........•...• ,. ......•...•. VII f. Ca. XVII ss. 

51. ltem domino Didaco Navarri, directori operis muri novi constructi supra rupem Avi-
nione, pro expensis factis et fiendis in dicto opere ..................... 11C f. Ca. 

52. Summa totalis dicto mense augusti soluta pro operibus predictis est: .............. . 
C -...... ,- . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . • . • . • • . . • V LXXXVII f. Ca. V ss. 

53. ltem pro extraordinariis et cera solvit prefatus dominus Thesaurarius, videlicet Matheo 
de Murcia, cursori, qui portavit lítt-eras de Florencla super negocils domini nostri pape ..... . 

, , , · · · · · , , , · , ·, · , , · · , , · , , . , •..•.....•.....•..•...• 1111 f. Ca. 
54. ltem Martino Eximeni de Marchena, de palafrenaria domini nostri pape, ad partes suas 

redeunti, in adiutorium expensarum suarum ....•.....••..•..•..• 11 f. Ca. VIII ss. 
55. ltem Johanni de Tudesco, qui ipsa die cum litteris domini nostri pape dlrectis dominis 

archiepiscopis Auxitano et electo Cabilonensi eunti Parisius, pro suis expensis .......... . 
· • • • · · ·,.,., ...............•.•..•..•.•...•..... XXVf. Ca. 
56. ltem domino Petro Garcesi, militi, pro suis neccessltatibus ......... XXXV t. Ca. 
57. ltem Bernardo Maestre, cursori, qui portavit litteras de Barchinone super negociïs do-

mini nostri pape ......•......•........•...•.......•..• l f. Ca. XII ss. 
58. ltem Raymundo de Vilarovir, apotecario domini nostri pape, in deduccionem eorum 

que slbi debentur pro confeccionibus, medicinis et aliïs in officlo suo mlnlstratis pro Carnera et 
palaclo prefatl domini nostri ...........................•.... LXIIII f. Ca. 

59. ltem domino Guiguoni de Petra. quos di xit se plus expendisse quam stipendia sibi de
bita ut homini armorum ascendebant veniendo de Nicia ad Januam et dominum nostrum prece
dendo, asignando alogiamenta .........•.•...•..•........... XI f. Ca. VI ss. 

60. ltem domino Enrlco, episcopo Electensi, cubiculario domini nostri pape, apud partes 
Alamanie eunti pro negoci is domini nostri pape et Ecclesie .....•....••..... 11 f. Ca. 

61. ltem Johanni de Lines, panatario domini nostri pape, pro mediclnis et aliis neccesslta-
tibus Alfonsi de Mansiella, clerici dicte panaterie infirmi. ................ VIII f. Ca. 

62. ltem domino Francisco Rovira, magistro vaxelle domini nostri pape, eunti Avinlonem 
de mandat o domini nostri pape, pro suis expensis ...•......•....•..• XX 1111 f. Ca. 

63. ltem Johanni Gautioni, correrio domini nostri pape, eunti ad Torquiam ubi pro tunc 
morabatur dominus cardinal is de Fiisco, cul domlnus noster papa scribebat quod ad eum veni
ret, pro expensls suis VIIIº grossos; et duobus aliïs qui portaverunt litteras de Barchinone et de 
Avinione, VI grossos, sunt XIIII grossi Janue, valent .... , • . • . . . . . . . • . . . . . . • l f. 
· · · · · · • •, ·, ... ,.,,., ..••......... .- .....•..••. l f. Ca.-II ss. VI dr. 

64. ltem Guillelmo Clarí, pro dando cuidam patrono qui in barca sua portavit de paiacio 
Avinionis ad civitatem Janue magnum pannum de Atrebato cum vstoria Clodovel Regis franco
rum et aliqua pergamena magna, pro naulum , . , •..•. , •.......•.. 11 f. Ca. VI II ss. 

65. ltem magistro Lazaro Martini de Bordalva, de mandato domini nostri pape Parisius 
eunti pro negociis suis et Ecclesie romana, pro emendo unum equum et pro suis expensis . .... 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . • . . . . . . . . . . . . . . . . . • . . • . • . • • . . LXXf, Ca. 
66. ltem Bartholomeo de Piemonte, cursori, qui in duobus diebus venit de Florencia cum 

litteris super negociïs domini nostri pape ......•....... , • . . . . • . • . . 1111°r f. Ca. 
67. ltem Ludovico de Altafulla, custodi prime porte ante cameram parament l, qui de 
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mandato domini nostri pape et cum eius litteris ivit ad ducem Mediolani et comitem Papie, 
pro suis expens Is . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 f. Ca. XVll l ss. 

68. ltem Simoni de la Naia, restantes sibi ad solvendum ex illis XLVI f. currentlbus et XX l 
ss. monete Avinionis, quos di xit se expendisse eundo de Nicia Avinlonem cum tribus hominibus 
et tribus animalibus in VIIII diebus propter inundaciones aquarum et stando Avinione at rede• 
undo Niciam cum sex hominibus et sex animalibus seu sommariis, portantibus certes raubas et 
bona domini nostri pape ............................... XXI f, Ca. XV ss. 

69 ltem Johanni de Fabrica, cancellarlo domini Johannis de Ursinis et qui ex eius parta 
portavit domino nostra pape unam cupam argenti deauratam et unum anulum .......... . 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . • . . . . . . . . . . . • . . • . . . . . . . . . . . LX f. Ca. 

70. ltem Raymundo de Baregia, fimiliari domini castellani Castri Soriani, qui venerat ad 
dominum nostrum papam cum litteris, pro suis expensis ....................... . 
XX f. Ca. 

71. ltem Jacobo Monanna, cursor!, qui portavit littaras ex parte domini nostri papa Pari
sius dominis archleplscopo Auxitano et electa Cabllonensi, in X 1111 diebus et debet redlre cum 
responsione . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . XX 11 f. Ca. 

72. ltem de mandato domini nostrl pape domino Simonl Salvatoris eunti Florenciam et 
Romam super negociïs dicti domini nostrl et Ecclesie universalis, pro equis, expensis et ali is 
necessitatlbus suis in dicto viagio supportandis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
. . · .................................. , . , .... LXXVIIII f. Ca. X ss. 

73. ltem Parcivallo de Vivaldo, civi Janue, banquerio seu campsori domini nostri pape, 
quos dominus Simon Salvatoris predictus receplt in Florencia pro suis expensis et neccessltati• 
bus •...... , ........ , ......................... XXXI f. Ca. XV ss. 

74. ltem aidem domino Parcivallo de Vivaldo, pro una camblo·quingentorum florenorum 
Florencie per dominum Thesaurarium cum ipso facto ad racionem V f. pro centenario, culus 
cambii litteram dictus domlnus Simon Salvatoris secum Florenciam aportavit pro exponenda 
peccunia dicti cambii, si expediebat, iuxta certam formam per dominum nostrum papam sibi 
tradita . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vC XXV f. Ca. 

75. ltem domino Belloforti de Spinellis, de mandato domini nostrl pape, qui aum mlttlt 
pro negociis suis et Ecclesie Florenciam et ad alias partes, pro suis expensls ...........• 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cf. Ca. 

76. ltem domino Johanni Garsie, dlrectoril operum palacii domini nostri pape, qui eos re
cepit pro neccessitatlbus infirmitatis Johannis de Torquafello, clerici guarde vaxelle domini 
nostripape ....... , ..... , ..............•..•......... ,. Vlllf.Ca. 

77. l tem domino· Augustino, episcopo lteraniensis, quem domi nus noster pape mlttit Ro-
mam et ad alies partes ltalie pro nagoclls suis et Ecclesie ................... L f. Ca. 

78. ltem domino Thome de Cocollbero, decretorum doctori, eunti cum dicto episcopo, 
quinquaginta f. Ca. et Guillelmo Ocella, notaria, qui ivit cum eisdem, XX f. sunt •..•..•.. 

· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · • • · · , · . , .. , .. , ..... , .•.....•. LXX f. Ca. 
79, ltem Jacobo Comte, cursori, qui ivit cum Philipo Camos ad clvltatem Andeguavensem 

et reddit ab inde cum litteris responsionls ad domlnum nostrum papam, restantes sibi ad solven-
dum ............................... , •..•.. , ..... V f, Ca. Xlll l ss. 

80. ltem domino Ludovico de Frexeneto, mercatori catalana, pro conducendo unum ram
plnum in quo dominus episcopus lteranus et dominus Thomas de Cocolibero ducerentur Ra-
mam, ubi ire debebant pro negociïs domini nostri pape et Ecclesie ................. . 
. . ; .....................................•......... LXf.Ca. 

81. ltem domino Johanni Romaní, cubiculario domini nostri pape, pro vadiis seu stlpen
diis suis VII dierum quibus plus stetit ultima vice qua venit Januam pro preparando carneres et 
alia neccessaria pro domino nostra papa .................... XVI f. Ca. XXIIII ss. 

82. ltem magistro Antonio de Albi, inquisitori Massillie ............... XX f, Ca. 
83. ltem nobili domino Antonio de Villanova, domino de Barenia, Senecensis diocesis, in 

deduccionem quinque milium f. auri current. Avinionis, de quibus fuerunt sibi facte certe 
assignaciones nunc traduntur sibi .................•.............. V f. Ca. 

84. ltem domino episcopo Tarviens1 et Bartholomeo Judicis, preposito Vintimiliensis, 
pro plus expensis per eos quam receptis in ambaxiata quam ex parte domini nostri pape fece-
runt nuper ad marchionem Mentis Ferrati, Facinum Canem et certes alies domines ....... . 
. . . . . . . . . . · ..........................•..•.. , ...... XXX f. Ca. 
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85. ltem domino Guillelmo, episcopo Maraguatensi, nacione Anglico, pro suis expensis 
factis et fiendis ad racionem unius floreni currentis pro qualibat die, de quo dominus noster 
papa sibi provideri mandavit, ipso recipiente ...................... XXXX f. Ca. 

86. ltem Petra Johannis, de Castro Soriani venienti cum litteris ad dominum nostrum pa-
pam, notificatoriis recessus antipapa de Urbe, pro suis expensis .............. XV f. Ca. 

87. ltem Nicholao, cursori, qui venit de partibus Rame cum litteris domino nostra et do-
mino Francisca de Aranda directis, pro eius labore ipso recipiente ................ VI 
.................................................. VI f. Ca. 

88. ltem Martina Laurencii de Portugalia, cursori, qui portavit litteras ex parte domini 
Didaci Navarri, de Avinione, notificantes mortem domini cardinalis Florentini et nonnulla alia, 
pro labore suo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 111 f. Ca. 

89. ltem Johanni Gaufinet, fusteria, quos expenderat pro faciendo aportari ligna, tabules 
et bancas de castro Nicie usque ad barcam in qua debebant duci Januam ....... XXVI 11 ss. 

90. ltem dominis abbati Sancti Fecundi et Bartholomeo Fernandi, decano Zamorensi, 
qui mittuntur nuncii apostolici in Castellam super factis concernentibus unionem Ecclesie, cui-
libet eorum quinquaginta f. Aragonie, valent ....................... LXX f. Ca. 

91. ltem domino Petra Conill, qui mittitur ad collectores Provincie et Lugduni et certes 
alies pro peccuniis ab eis recuperandis et super aliquibus aliis negociis Camere apostolice, pro 
eius ex pensis. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . • . . . . .. XXX 11 f. Ca. 

92. ltem- Navi de Sena, cursori, qui venit ad dominum Franciscum de Aranda, de Florencia 
cum litteris super negoci is Ecclesie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1111°r f. Ca. 

93. ltem Guichardo de Basqui, patri Bartoldi de Basqui, domini nostri pape familiaris, 
redeuntl ad partes patrimonii Ecclesie Romane in partibus Tuscie, pro expensis quas Janue fecit 
in adiutorium earum quas facturus est in itinere ........................... . 
. :·. ; .. .- ........................................ XXXIII f. Ca. 

94. ltem domino Jacobo Egidii, canonico 'Burgens,. eunti ad partes Castelle pro negociïs 
domini nostri pape, pro expensis suis et cuiusdam scutlferi domini Johannis Martini de Luna 

...................•........................ XXXV f. Ca. 
95. ltem domino Michaeli Falconis, rectori de Sóller et Simoni de la Naia, euntibus de 

mandato domini nostri pape ad civitatem Astensem super adventu domini regis Ludovici necnon 
Volandre, equitatori, eunti cum ipsis, pro eorum expensis ..................... . 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . XXVlf.Ca. 

96. !tem cuidam fratri minori venienti de Jherosolima de mandato domini nostri pape in 
adiutorium expensarum suarum ...............•............. 11 f. Ca. XII ss. 

97. ltem Alfonso de Leon, cursori, portanti litteras ex parte domini nostri pape Avinione 
•..•..•••.•.••..•..•.•..•••...••.•..••.••.••.••..•. l f. Ca. 

98. !tem domino Ludovico de Frexeneto, mercatori, quos dixit se expendisse in provisione 
Dominici Ramon, clerici de panateria, qui venit de Nicia Januam cum dicto Ludovico, pro pro
visionibus pro domino nostra papa faciendis et conservandis et duorum equorum palafrenarie 
........................................•. XXX 11 f. Ca. XXIIII ss. 

99. ltem domino Ludovico de Frexeneto predicto, pro duabus canis et sex palmis panni 
de Guamellin iam tensi seu parati, empti per eum empto pro una cota cum suo capucio pro do-
mino Francisca Daranda,donato Porte Celi ................... XII f. Ca. XXIIII ss. 

100. ltem eldem Ludovico de Frexeneto, mercatori, pro uno costali de cera per eum 
empto et dato Gerardo Petri, clerico de off i cio cere ................... LX 111 f. Ca. 

101. ltem eidem Ludovico de Frexeneto pro quatordecim quintalibus et XXVI libris cere, 
de quibus deductis tara et duabus libris pro centenario restarunt, quas recepit Gerardus Petri 
predictus, 11M XCVI libre et tres uncie que ad racionem XI librarum januensium pro centenarlo, 
sunt ducente triginta libre monete januensis et XI ss. 1111 d., valent ................ . 
. . . , , . , · , . , . , . , . , .•..........•••.•.•.... CLXXXIIII f. Ca. XIIII ss.